Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Caçador
Av. Fahdo Thomé, 3000  |  Champagnat  |   Caçador /SC  |  CEP: 89.500-000

Fone: (49) 3561-5700   |   www.cacador.ifsc.edu.br

RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR NO 30/2021, DE 03 DE

NOVEMBRO DE 2021

 Aprova o Calendário Acadêmico para o ano de

2022 do Câmpus Caçador, em 03/11/2021.

A Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento

Interno do IFSC;

Considerando a apreciação e aprovação realizada pelo colegiado do Câmpus

Caçador no dia 03 de novembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Calendário Acadêmico para o ano de 2022 do Câmpus Caçador,

conforme anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIELLE REGINA ULLRICH
Autorizado conforme despacho no documento n.º 23292.033452/2021-91

L'Zz0¢

Oldlul

ap
8
(Oz/gE

Ansuod

“sey)

7°

}ZOZ

OUIWJE}

S}!UUI|

e}eq

even:

zoq

(ojdwaxa)

GNV

Sep

ojuswelaueld(a1)

9

oedeleAe

eled

OVD

oS

eol|gnded

ep

oesewejs0lq

8

SOpeul4)

AON

(Z'0Z02

dNvV

Ojueweleueld

—

|2/70/0€

©

Z0/L0)

6L-PIAOD

&

Op|Asp

INV

OdI|GNd

JOPIAIaS

8

epioaiedy

BIS

"N:

INO

UyL

9ye

OAeyNOe4

O}U0d

elougpuadapu]:

38S

DVD

euJOJU0D

OedSesUadOD

WD

OlOSjndwos

Osseley

ysuuy

sndiod:

unr

ossacey

Jopeujeqed|

op

eiq:

ley

opelle4

So]Uapedl|

8

BOSE

‘ejues

ellaj

B}XOS:?

GY

OVD

oedenjis

SUOJUOD

SIaA|xoy

Ejaosed

e¢
9
ez,

-

Sa}UD0P

SEO

(UPL

eye,)

SEZUID

Op

Ella}

EWeND

9

jeaewieDy:

AB

(dNv

No

eine

was)

seanesjsiuiupesseoibobeped

sepepiane

ep

opolied

JeSJSAiun

OBdezIWIE}eIJUOD:

Uer

OAI}8|

Q1ISAWAS

OP

OUILLIS]

OP

SjIUUi]

Blep

6
OIDIJU!

Sp

elOUSlajal

op

ejeq

eb

Le

6b0¢(a4

O€|62vec

L€|0€|60€|62|82Le

O}O}M/CO/LO/M IN| +1] oO]
LOTLOT NIM|TIN] CO} 09] CO} LO,

a
”

(9S41)

VNINVLV9

VLNVS

3d

VIDOTONDSL

3

VIONIIO

‘OySvonds

3d

1vysd4s

OLNLILSNI

(OALAS)

VOIDOIONDAL

3

IWNOISSISOYd

OYOVONGS

3d

VINVLSYOIS

OVYOVONGS

VC

OIYALSININ